
;:G"<'°

'"" EJ '"KÁPOJISTOVNA

Nôž V128

Z-VPMV13/N

T
C

89058007025

Číslo pojistné snilouvy: l7631065-1 7
Stav k datu: l. 3. 2018
Kód produktu: FN

41. .
m

mO .

PRAŽSKÁ STROJÍRNA a.s.
Mladoboleslavská 133
190 17 Praha 917
ČESKÁ REPUBLIKA

,

,

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ

Zájemce

PRAŽSKÁ STROJÍRNA a.s., IČO: 60193298, zapsána: v obchodniin rejstříku Městským soudem v Praze oddíl B, vložka
2318
Plátce DPH: ANO
Sídlo firmy: Mladoboleslavská 133. 190 17 Praha 917, ČESKÁ REPUBLIKA
Korespondenční adresa je shodná se sídlem firmy.

' E-mail:

Potřeby zájemce

Majetkové pojištění souboru vozidel, respektive odpovědnosti za újmu způsobenou jejich provozem v rozsahu dle specifika-
ce jednotlivých vozidel.

:

.

l

,

:

i

ZvláŠtní požadavky zájemce nad rámec zaznamenaných potřeb NE

Pojistný zájem
Ano, zájemce má zájem uzavřít pojištění z důvodu ochrany života, zdraví či majetku svého nebo cizího. V případě zájmu
ochrany jiné osoby je zájemce povinen na žádost pojistitele osvědčit svůj pojistný zájcin.

Skutečnosti ovIivňující výběr produktu a jejich analýza
- údaje o osobě zájemce/pojistníka
- potřeby zájemce
- údaje o skladbě souboru vozidel (druh vozidla. užití vozidla atd.)

|||||||||||||||||||||||||||||||||||m|m|||||||||||||||||||
02205179636259

Doporučení

pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělených informací.

pojištění odpovědnosti z provozu vozidla
Havarijní pojištěni
pojištění Všechna skla "
pojištění Asistence
Úrazové pojištěni - omezený rozsah

zájemce převzal a seznámil se s následujícími dokuměnty:
- Předsmluvní informace PIPMV-V-3i2017, které obsahují popis nabízených pojistných produktů včetně jejich dopadu

a možných rizik, a které mu byly před uzavřením pojistné smlouvy náležitě vysvětleny tak. že je schopen posoudit, zda
vrhované pojistné produkty odpovídají jeho potřebáin, požadavkům a ňnančním možnostem. '

- pojistné podmínky VPPPMV-V-3/2017 (Sdružené pojištění Vozidla T. č. 7506 3/2017)
— Informace o zprostředkovateli

.

Klientský servis: +420 241 114 114, wvm.ceskapojistcvna.cz strana 1 z 7

i

,

t

P

l
,

l

,

,

.

i'

1á
l
l
U

i

i

l

i

:

l
r
t

l

' l

!|
l
Q

!

" " "" " T' "_ Ó

TC89058007025



Číslo pojistné smlouvy: 17631065-17
Stav k datu: 1. 3. 2018

Kód produktu. FN

Prohlášení zájemce

Na základě předsmluvnich informací a údajů od zájeníce byl vyhotoven tento záznam z jednání. zájcn)cc polvřzujc, že: byly
zaznamenány všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy. Dále pak potvrzuje, že
zaznamenané potřeby a požadavky (pokud byly sděleny) odpovidaji jim poskytnutým inforinacim a jeho skutečnánu záměru
týkajícímu se pojištění. Zájemce si je vědom toho, že údaje, které bčhem jednání o uzavřeni pojišlčňi zamlčel, či z jakéhokoli
jiného důvodu nesdělil. nemohou být v Uznaniu a v náslcdnCni doporučeni zohlcdnčny a že takový chybčjici údaj může
ovlivnit doporučeňí vhodného produktu. Záznam z jednání nepředstavuje závazné smluvní ujednáni. ale je jen podkladem pro
vyhotovení pojistné smlouvy. Strany jsou vázány obsahem pojistné smlouvy a plni v rozsahu tam stanoveném.

!"
;
l

,

l '

,;

ť
,

I
i

S

!
iiií

l
i

Ó

0

l
i
i

l'
i
l
l !
l
äi'
l
l

l
!1
)

Klientský servis: +420 241 114 114, mm.ceskapojistovna.a strana 2 z 7



Číslo pojistné smlouvy: 17631065-17 r.tŕd ;)ř()(j|jkt[l in
Stav k datu: 1. 3. 2018

m

pojistná smlouva
sdružené pojištění souboru vozidel

l. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišt'ovl)a a.s., Spálená 75/16, Nové Město, l 10 00 Praha l. Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273,
zapsaná v obchodnin) rejstňku u Městského soudu v Praze. spisová značka B 1464

pojistMk:
PRAŽSKÁ STROJÍRNA a.s., IČO: 60193298, zapsaná: v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze oddíl B, vložka
2318
Plátce DPH: ANO
Sídlo firmy: Mladoboleslavská 133, 190 17 Praha 917. ČESKÁ REPUBLIKA '
Korespondenční adresa je shodná se sídlem firmy.
E-mail:

uzavírají tuto pojistnou smlouvu:

2. Úvodní ustanovení
2.1. Tato pojistná smlouva o sdruženém pojištění souboru vozidel (dále jen ,,pojistná smlouva") stanoví základní a společné
parainetry pQjištěni, včetně pravidel pro zařazováni a vyřazování jednotlivých vozidel ze souboru.

2.2. pojištění sjednaná na základě této pojistné smlouvy se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami VPPPMV-V-3/2017
a Sazebníkem poplatků a Oceňovacími tabu1kaini ke stanoveni výše pojistného plnění z úrazového pojištění.

2.3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny
Hlavni obor podnikáni pojistníka
Provozuje pojistník svá vozidla i mimo území ČR?

Obchodní činnost
Ano

3. Předmět pojistné snilouvy
3.1. Předmětem této pojistné smlouvy je zejména úprava vzájemných postupů pojišťovny a pojistníka při sjednáváni. trvání,
změnách a ukončování pojištěni vozidel. stanovení u)ůsobu identifikace pojištěných vozidel a stanoveni celkové roční výše
pojistného za všechna pojištěná vozidla, jakož i specifikace pravidel zařazování a vyřazováni vozidel z pojištčni vzniklých na
základě této pojistné smlouvy (specifikace pravidel sjednávání a ukončování pojištěni jednotlivých vozidel).

4. výklad některých pojmů
4.1. Za účelem předejití případným nejasnostem nebo nepřesnostem při výkladu jednotlivých ustanovení této pojistné smlou-
vy se pojistník a pojišťovna dohodli na tom. že následující pojmy budou mít pro účely výkladu ustanoveni této pojistné
smlouvy následující význam:

Podsmlouva - podsmlouvou se rozumí dokument, který definuje. příp. rozšiřuje předmět pojištěni na základě této pojistné
smlouvy o v něm specifikované vozidlo, respektive o pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem specifikovaného
vozidla. a který stanovi další potřebné parametry, údaje a podmínky vztahující se k pojištěni tohoto vozidla. Shodou smluv-
ních stran ohledně znění podsmlouvy dochází k doplněni. příp. změně obsahu této rámcové pojistné sInlou\y. Podsrnlouvu
lze sjednat i v jiné než písemné podobě, zejména pak způsobem využivajicim elektronické nebo jiné technické prostředky.

Přehled pohybu podsmluv - představuje dokument generovaný pojišt'ovnou obsahující přehled vzniklých a ukončených
podsmluv za dané období. "

Dokument mající elektronickou podobu - dokumentem majícím elektronickou podobu se rozumí takový dokument, který
je vytvořen prostředkem výpočetní techniky a je zachycen na datovém nosiči s tím, že smluvní strana, které je dokument ma-
jící elektronickou podobu určen, je s nim seznámena prostředky výpočetní techniky, např. elektronickou poštou. Dokument
mající elektronickou podobu iná obvykle formát PDF. .

5. Rozsah pojištění podsmlouvy >
5.1. V rámci každé podsmlouvy musí být sjednáno minimálně pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla nebo havarijní pojíš-
tční v rozsahu základní varianty ..All Risk".

i

j
lj

l'
ľ

k

;

Ť

q

:
.

i
i

i
I

l
I
I

t

i
,

i

?

i

Klientský semis: +420 241 114 1 14, www.ceskapojistcvna.cz strana 3 z 7

I

t

,

É

F

I



.Cislo pojistné smlouvy: 17631065-17 Kód produktu. FN
Stav k datu: 1. 3. 2018

52. Ke každé podsndouvč je možné dále koinbinovat jednotlivá doplňková pojištěni dle pravidel pojišťovny platných kc dni
uzavření této pojistné smlouvy.

5.3. Konkrétni rozsah pojištěni vozidla urči smluvní strany v příslušné podsmlouvč.

5.4. pojištění odpovunosti z µrovozu vozidla
V případě. že je v ránici příslušné podsmlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti z provozu vozidla. pak se toto pojištěni sjed-
nává ve variantě FLEET 100 s následujicimi limity pojistného plnění:
a) pro újmy podle § 6 odst. 2 písm. a) zákona č. 168/1999 Sb. ) KČ na každého zraněného nebo usmrceného,
b) pro újmy podle § 6 odst. 2 písm. b) a C) zákona č. 168/1999 Sb. Kč bez ohledu na počet poškozených.
c) pro náklady právní ochrany podle ČI. 13 odst. 2 VPPPMV-V-3/2017 J - Kč.

.P

Odchylně od ustanoveni § 7 zák. č. 168/1999 Sb. se ujednává následujici:
pojišťovna poskytne pojistné plnění až do limitu pojistného plnění ve výši 00 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých)
v připadč, kdy dojde k poškozeni nebo ztrátě osobních věcí řidiče v souvislosti s dopravní nehodou pojištěného vozidla.
Osobními věcmi řidiče se pro účely tohoto ustanoveni rozumí osobní věci. jež má řidič pojištěného vozidla s sebou v souvis-
losti s výkonem jeho povolání s přihlédnutiin k délce a účelu cesty.

5.5. pojištění pohoda Bezpovinností
V případě, že je v ráinci příslušné podsmlouvy sjednáno pojištěni odpovědnosti ve variantě odlišné od TOP nebo Sklad a sou-
časnč se jedná o druh vozidla osobní automobil nebo nákladní automobil do 3500kg, poskytne pojišťovna zároveň i toto po-
jištění "POHODA Bez povinnosti"'.

5.6. pojištění Asi9ence
V případč. že je v rámci podsmlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti z provozu vozidla nebo havarijní pojištěni v rozsahu
základni varianty ..All Risk". poskytne pojišťovna pojistníkovi i pojištění Asistence v rozsahu varianty ,,POHODA Klasik".
V případě, že je v ránwi podsmlouvy sjednáno pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla a havarijní pojištěni v rozsahu zá-
kladni varianty ,,All Risk"'. poskytne pojišt'ovna pojistníkovi i pojištěni Asistence v rozsahu varianty ,.POHODA Special'".
Toto neplatí, je-li na podsmlouvě sjednáno pojištěni odpovědnosti z provozu Vozidla ve variantě TOP.

5.7. pojištění činnosti vozidlajako µracovního stroje
Na jednotlivých podsin1ouvách lze ujednat, že na sjednané havarijní pojištění dle VPPPMV-V-3/20] 7 se nevztahuje výluka
uvedená v ČI. 29 odst.1 písm. f) pro činnost vozidla jako pracovního stroje.

5.8. pojištění řízení vozidla pod vlivem
Na jednotlivých podsinlouvách lze ujednat, že na sjednané havarijní pojištěni dle VPPPMV-V-3/2017 se ncvztahuje výluka
uvedená v ČI. 29 odst. l písm. l) řízeni vozidla osobou pod vlivem alkoholu, drog nebo jiných omamných a návykových lá-
tek, pokud příslušné předpisy o bezpečnosti a plynulosti provozu řízení pod vlivem těchto látek zakazuji nebo řízeni pod vli-
vem těchto látek v rozsahu včtším. než příslušné předpisy o bezpečnosti a plynulosti provozu povolují.
Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění ve výše uvedených případech je:
V případě řízeni vozidla osobou, která při řízení vozidla byla pod vlivem alkoholu, omamné nebo psychotropní látky nebo
léku označeného zákazem řídit motorové vozidlo, poskytne pojistitel pojistné plněni pouze v připadč, že sc řidič na výzvu
příslušníka policie nebo správního orgánu bezprostředně podrobí požadovaným zkouškám na zjištěni přítomnosti výše uve-
dených látek v krvi.
V případě řízení vozidla osobou, která při řízení vozidla byla pod vlivem alkoholu, nesiní naměřená koncentrace alkoholu
v krvi v okamžiku způsobení pojistné události překročit 0.5 %0.

5.9. ÚrazDvépoj~
Ke každé podmslouvě poskytne pojiijt'ovna také Úrazové pojištěni - omezený rozsah. Toto neplatí. jedná-li se o druh vozidla
pracovní stroj - přípojný, přípojné vozidlo - přivěs, přípojné vozidlo - návěs nebo přípojná vozidla traktorů.
Toto dále neplatí, je-li na podsmlouvě sjednáno pojištění odpovědnosti z provozu vozidla ve variantě TOP,
Dále se ujednává. že ve VPPPMV-V-3/2017 neplatí ČI. 69 odst. 4.

P

6. pojištění jednodivého vozidla - uzavření podsmlouvy
6.1. pojištěni jednotlivého vozidla se sjednává v rámci podsmlouvy, a to nä základě akceptace pojistníkovy žádosti o přijeti
vozidla do pojištění ze strany pojišt'ovny. Uzavřením podsní1ouvy se vozidlo stává součástí pojištěného souboru vozidel %
této rámcové pojistné smlouvy.

62. Podsmlouva o pojištěni jednotlivého vozidla je uzavřena k okamžiku uvedeném na Potvrzení o rozsahu pojištění pod-
smlouvy.

l
j
Ĺ

l

.l
,

i

!

l
i.0
e

P

:

.e

Q

l
r
Ĺ

t
.

.

S ',.

Khentský servis: +420 241 1 14 114, wvvw.ceskapojistovnacz strana 4 z 7

· W



Číslo pojistné smlouvy: 17631065-17
Stav k datu: 1. 3. 2018

Kód produktu. FN

63. Podsmlouvu (změnu rozsahu pojištění souboru vozidel) lze sjednat i jinou formou než piscninč.

6.4. zvláštč se sjednává, že podsmlouvu lze sjednat též zasláním návrhu pojistníka (žádost c) přijcti vozidla do pojiš(čni)
v elektronické podobě (datovou zprávou, na základě en)ai|ové koníunikace či jinou obdobnou clcktronickou formou) a ná-
slednou akceptaci pojišt'ovny. Takto uzavřenou podsmlouvu lze vyhotovit v cIcktronické podobč a zaslat ji elektronickými
prostředky pojistníkovi (datovou zprávou, emailovou zprávou či jinou obdobnou clcktronickou formou).

6.5. Žádost o přijeti vozidla do pojištěni je pojišt'ovna oprávněna odmítnout, pokud toto odmítnuti neodporuje zákonu nebo
příslušným pojistným podmínkám pojišt'ovny.

6.6. V souvislosti s uzavřením podsmlouvy. v rámci niž dojde k zařazeni vozidla do pojištěni, může být na žádost pojistníka
sepsán také Přehled pohybu podsmluv.

6.7. U podsinluv s uzavřeným pojištěniin odpovědnosti z provozu vozidla vydá pojišt'ovna pojistníkovi zelenou kaňu.

7. PoUtek a doba hvání pojištění
7.1. Tato pojistná smlolľva se sjednává na dobu neurči[ou. pojistná doba pojištěni sjednaných v rámci jednotlivých podsinluv
se urči dle niže uvedených pravidel.

72. Po uzavřeni této pojistné sinlouvy bude vydán první Přehled pohybu podsln]Llv.

Počátiék adoba trvánfpojištění sýednaného vrámci podsmlouvy. Účinnostzmčnyrozsahupc!jišthípo&mouvy
7.3. Všechna pojišiění sjednaná v ráinci dané podsmlouvy, včetně jejich změn, jsou účinná okamžikem uvedeným v pod-
smlouvě, Tento okamžik nesiní předcházet okamžiku vzniku dané podsrnlouvy.

7.4. V případě žádosti o změnu rozsahu pojištěni dané podsmlouvy bude postupováno analogicky podle ustanoveni předcho-
zího odstavce s tím. že pojišťovna akceptaci navrhované zmčny rozsahu pojištěni pojistníkovi potvrdí, a to dokumentem
v elektronickC podobě či jiné dohodnuté formě. V případě, že k akceptaci nedojde. zůstává pojištěni nezměněno.

7.5. Změna pojištěni jednotlivých vozidel na základě podsmluv bude na vyžádáni pojistníka potvrzena vystavením Přehledu
pohybů podsmluv.

8. Zánik pojištěnf
8.1. Zánik pojištěni sjednaných v rámci jednotlivých podsmluv nastává za podmínek stanovených v této pojistné smlouvě,
příslušných právních předpisech a pojistných podmínkách vztahujících se k pojištěním sjednanýn) v ránci podsmlouvy.

82. K zániku pojištěni z této pojistné smlouvy jako celku dochází za podmínek stanovených příslušnou právni úpravou zej-
ména dohodou, nezaplacením pojistného, výpovědi, odstoupením, dnem zániku pojistníka, uplynutím doby. je-li pojistná
smlouva uzavřena na dobu určitou či jiným způsobem stanoveným právními předpisy. V připadč zániku ráincového pojištčni
souboru vozidel dle této pojistné smlouvy zanikají ke stejnému dni též pojištěni jednotlivých vozidel ze souboru sjednaná na
základě podsmluv uzavřených v souladu s touto pojistnou smlouvou.

8.3. Pokud ve lhůtě tři po sobě náslcdujicích kalendářních měsíců od data ukončeni posledního pojištění vozidla v rámci této
pojistné smlouvy nebude v této pojistné smlouvě sjednáno pojištěni alespoň jednoho vozidla (nová podsinlouva), zanikne
vzhledem k absenci předmčtu pojištění celá tato pojistná smlouva uplynutím výše uvedené tříměsíční lhůty.

8.4. Zánik pojištěni jednotlivých vozidel na základč podsmluv bude na vyžádáni pojistníka potvrzen vystavením Přehledu po-
hybů podsmluv.

b

9. pojistné
9.1. Celková výše pojistného se urči dle počtu vozidel zařazených do pojištění. pojišťovna a pojistník berou na vědomi, že
celková výše pojistného se bez dopadu na platnost či účinnost této smlouvy odvíjí od sjednáni a zániku jednotlivých pojištěni
na základě podsmluv vztahujicich se k této pojistné smlouvě, přičemž jednotlivé splátky pojistného budou dle aktuálního sta-
vu a rozsahu pojištěni hrazeny na základě souhrnného vyúčtováni zasílaného, pojišt'ovnoý pojistníkovi v dohodnutÉ fřekve:ci
(dále jen ,.běžné vyúčtováni""). Konkrétní výše dílčího pojistného za pojištěni jednotlivého vozidla, resp. pojištěni odpověd-
nosti za újinu způsobenou provozem tohoto vozidla se ujedná v rámci přislušnC podsinlouvy. >

92. pojistné je stanoveno za období jednoho roku a bude hrazeno v 12 splátkách na základě zaslaného běžného vyúčtováni.

:

i

i'

i
i

l
,

;
;

l
ifil
i

S

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 5 z 7



Číslo pojistné smlouvy: 17631065-17
Stav k datu: 1. 3. 2018

Kód produktu. FN

9.3. Způsob úhrady pojistného
Vyúčtováním

10. Zohlednění předchozího Škodního průběhu
Odchylně od ČI. 18 VPPPMV-V-3/2017. pokud jde o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla, a ČI. 39 VPPPMV-V-3/2017,
pokud jde o havarijní pojištění, se škodní průběh nezohledňuje.

11. Povinnosti pojišťovny a pojistníka
11.1. Pojišťovna a pojistník se zavazují dodržovat povinnosti stanovené jim v příslušných pojistných podmínkách vztahují-
cích se ke sjednaným pojištěním v rámci jednotlivých podsmluv.

1l2. pojišt'ov,na se dále zavazuje na žádost pojistníka vystavit tyto doklady vztahující se k pojištěni:
a) Přehled pohybů podsmluv za období,
b) Přehled podsinluv ke dni. ,

11.3. pojistník je oprávněn požadovat bezplatné vystavení dokladů (nebo některých z nich) uvedených v předchozím odstavci
po pojišt'ovně jedenkrát za pojistné období. V případě opětovné žádosti je pojišt"ovna oprávněna za vystaveni těchto dokladů
požadovat po pojistníkovi úhradu dle Sazebníku poplatků.

11.4. pojistník se zavazuje k přijetí do pojištěni dle této pojistné smlouvy navrhovat jen taková vozidla, u kterých má na je-
jich pojištčni pojistný zájein. Zájem může být daný mj. ekonomickými vazbami (vlastnictví, leasing, úvěrová snilouva
apod.).

12. Zvláštní ujednání
12.1. Provozování vozidla mhno území ČR
Ujednává se, že odpověděl-li pojistník v příslušné podsmlouvě na dotaz pojišt'ovny ,,Provozuje pojistník vozidlo i mimo úze-
mí ČR?"' NE, zavazuje se pojistník, v případě sjednáni pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla na dané podsmlouvč, uhradit
pojišťovně na základě její písemné výzvy spoluúčast ve výši 5 % z vyplaceného pojistného plnění z každé pojistné události.

.k níž dojde lňWlO území České republiky.
Tímto ujednáním není nikterak dotčeno právo pojišt'ovny na úhradu vyplacené částky ve smyslu Zákona a ani právo na ná-
hradu škody nebo jiné obdobné právo proti jinému. které přešlo z pojištěného na pojišťovnu, Pokud pojišťovna po úhradě
výše uvedené částky pojistníkem zjisti, že důvod k přijeti této částky zcela nebo částečně odpadl, je povinna danou částku
nebo její příslušnou část pojistníkovi vrátit.

l

i
!

f
.
i

.

; l

,i'

Ĺ
l

Č

.

L

13. Přílohy
- Sazebník poplatků

14. Závěnčná prohlášení pojistníka
pojistník svým podpisem stvrzuje. že všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě i v záznamu z jednání uvedl pravdivě
a veškerá jeho prohlášení v této pojistné smlouvě i záznamu z jednání uvedená jsou pravdivá.
pojistník byl seznámen s podmínkami zpracováni osobních a dalších (identifikačních, adresních, komunikačních) údajů uve-
denými v článku 10 VPPPMV-V-3/20 17 a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas, a to včetně zpracování pro
obchodní a marketingové účely pojišt'ovny a společností náležejících do mezinárodního koncernu Generali a spolupracujících
obchodních partnerů.

pojistník
- zmocňuje Českou pojišt"ovnll (dále jen ,,Cp") k nahlížení do spisů v rozsahu uvedeném ve VPPPMV-V-3/2017 ČI. 10

odst. 3,
— souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti a se zpracováním. zproštěním a zmocněni v rozsahu uvedeném ve

VPPPMV-V-3/2017 ČI. 10 odst. 3, '
- má souhlas pojištěného/pojištěných uzavřít pojištění ve sjednaném rozsahu.

Jako pojistník dále potvrzuji, že jsem před uzavřením pojistné smlouvy převzal a seznámil jsem se s ňásledujíchni dokumen-
ty:
- předsmluvni informace verze PIPMV-V-3/20 l 7, '
- pojistné podmínky verze VPPPMV-V-3/201 7 (Sdružené pojištěni vozidla T. č. 7506 3 "201 7),
- oceňovací tabulky pro stanovení výše pojistného plnění z úrazového pojištěni dopravovaných osob,
- sazebník poplatků.
— informace o zprostředkovateli.

.
P

r

,

S

Klientský servis: +420 241 114 114, mm.ceskapojistovna.a strana 6 z 7 ,



Číslo pojistné smlouvy: 17631065-17
Stav k datu: 1. 3. 2018

i

Kód produktu: FN

15. Závěrečná ustanovem
15.1. V případě odchylek jednotlivých ustanoveni vztahujících se k jednotlivě podsmlouvě od ustanoveni této pojistné smlou-
vy, mají v případě podsmlouvy přednost ustanoveni vztahující se k podsmlouvč před uslanovcnimi této pojistné smlouvy.

152. Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto pojistnou smlouvou nepoužiji ustanoveni týkající sc adhezních
smluv (§ 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí v případč, že pojistník není podnikatelem vc smyslu § 420 zák.
Č. 89/2012 Sb.

15.3. Změny a doplňky této pojistné smlouvy nad rámec ziněn a doplnční souvisejících se sjednáváním a ukončovánhn jed-
notlivých podsmluv je možné provádčt pouze formou písemných číslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními
stranami.

15.4. Práva a povinnosti vyplývající z této pojistné smlouvy se řídí příslušnými právními předpisy právního řádu České re-
publiky upravujícími soukromé pojištěni. ·

15.5. Tato pojistná smlouva nabývá účinnosti okainžikem svého podpisu.

Smlouva u,,,,,,, ,
ota ifVE "l d,, cľ?" í?· h,dm ^mm,,

ľ

,

P

'

P
zprostředkov cle zastupujícího Cp na
základě plné moci/Podpis zaměstnance Cp

r

.

:

f
l
b

l
ilf
il
F

i

I
:
Ť

;
,
Ĺ
}

l
r

!
q

P

í

Khentský servis: +420 241 114 114, w'Nw.ceskapojistovna.cz strana 7 z 7



CJ =OVNA

V150

Číslo pojistné smlouvy: 1763 1065- 17

Česká pojišt'ovna a.s.. Spálená 75i'l6. Nové Město, 110 00 Praha l, Ccská republika. IČO: 45272956. DIČ: CZ699U0|273,
zapsaná v obchodním rejstříku u Mčstského solldu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistka
Potvrzujeíne, že pojistník:
PRAŽSKÁ STROJ ĹRNA as., zapsaná: v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 23 18
IČO: 6019329S ,
Mladobo]es]avská 133. 190 17 Praha 917, ČESKA REPUBLIKA
Korespondenční adresa je shodná se sídlem fimiy.
Plátce DPH: ANO. DIČ: CZ60 193298

má uzavřenu pojistnou snilouvu C. 1763 1065-17 - Sdružené pojištění souboru vozidel - FN

Oprávněná osoba
Osoba. které v připadč pojistné události vznikne právo na pojistné plnění. bude určena dle pojistné smlouvy a příslušných

pojistných podmínek.

pojistná událost
PQjistnou událosú je újma vzniklá na životě, zdraví. majetku nebo .jiná okolnost dle pojistné sľn]ollvy a pojistných podmínek.

pojistné nebezpečí
pojistným ncbezpečiin jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě a pojistných podininkách jako možná příčina

vzniku pojistné události.

Počátek pojištění a pojistná doba
SjednanC pojištěni je účinné od 00:00 hod. dne l. 3. 2018 a je sjednáno na dobu neurčitou.

Ŕcditel správy pojištčni

i
l

l
l

?

,

Ĺ

i

l
i

Jl:
tbi l
l

>6

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 OD Praha 1, Ceská republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním

rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

F Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 www.ceskapojistovna.cz . P. O. BOX 305
(+420) 241 114 114 659 05 Brno

l'
!!



l
,,l

' EJ =OVNA

V159

Přehled pohybů podsmluv
na pojistné smlouvě č. 17631065-17 za období od 1. 3. 2018 do l. 3. 2018.

Pojišťovna: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha l. Česká republika, IČO: 45272956,
DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464
pojistník: PRAZSKÁ STROJÍRNA a.s.. 60193298, Mladoboleslavská 133. 190 17 Praha 917

Nově zařazené podsmlouvy
7

Podsmlouva Č. 17715633-16

Datum a čas počátku podsmlouvy: l. 3. 2018, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
¶RZ: 2BEZRZ

Druh vozidla: pracovní stroj - samojízdný
Továrni značka: neuvedeno
Typ: Zahraniční výroby
Specifikace: VZV Desta DVHM 3222 TMK
VIN/EČV: 944

Tdenlifikačni údaj vin se považuje za jediný a nezamčnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?:

Rozsah Doiištění:

Ano

_ _ __ U

po,jištění Varianta Limit plnění v KČ Spoiuúčast výluky Pojistné v Kč

Odpovčdnost z provozu FLEET 100 ' zák. 168,' 1999 Sb.

čI. 29 a 67
Asistence POHODA Klasik VPPPM-V-3/2017

. , čI. 73 OUraz - omezeny rozsah VPPPMV-V-3/2017

Roční pojistné se zohledněním všech slev KČ.

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||Mm||||||||||||||||||||

02205203325937

Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00

(+420) 241 114 114

www.ceskapojistovna.cz P. O. BOX 305
659 05 Brno



l
Podsmlouva č. 17725687-19 Vozidlo

RZ: 2BEZRZ .
Datum a čas počátku podsinlouvy: l. 3. 2018, 00:00 Druh vozidla: malotraktor

Továrni značka: neuvedeno
Kód produktu: AN Typ: Zahraniční výroby

Specifikace: HYSTER J1.80XMT ,
VIN/EČV: J160A04090D ';'

ldentifikačni údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmčtu pojištční). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i n)imo úzen:ií ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
pojištění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast VYluky pojistné v kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168 '1999 Sb.

pojištění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast VYluky pojistné v kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168 '1999 Sb.

čI. 29 a 67Asistence POHODA Klasik VPPPM-V-3/2017

Úraz - omezený rozsah ČI. 73
VPPPMV-V-3/2017

Roční pojistné se zohledněním všech slev Kč.

Podsmlouva č. 17725686-12 Vozidlo
RZ: 6AA2940

Datum a čas počátku podsmlouvy: l. 3. 2018, 00:00 Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 k!'
Tovární značka: neuvedeno

Kód produktu: AN Typ: Zahraniční výroby
Specifikace: Mercedes-Benz 970
VIN/EČV: WDB9700571K423498

.
Identifikačni údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištční). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla. ale pro stanoveni výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo úzenii ČR?: Ano

pojištění Varianta Limit plnění v KČ Spoiuúčast Vý]uky Po lstné v KČ

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168i' 1999 Sb.

čI. 29 a 67Asistence POHODA Klasik VPPPM-V-3/2017

Úraz - omezený rozsah ČI. 73
VPPPMV-V-3/2017

Rozsah pojištění: l
Roční pojistné se zohledněním všech slev 6 KČ.

:b

Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00

(+420) 241 114 114

www.ceskapojistovna.cz ·": P. O. BOX 305
659 05 Brno



Podsmlouva Č. 17725683-13

]
Datuin a čas počátku podsinlouvy: l. 3. 2018, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: A000185
Druh vozidla: traktor kolový
Tovární značka: neuvedeno
Typ: Tuzemské výroby
Specifikace: .
VIN/EČV: 30405106894

Identifikační údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmčtu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo úzenií ČR?:

Rozsah pojištění:

Ano

Po,iiŠtění Varianta Limit plnění v KČ Spoiuúčast Výluky pojistné v kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. l 68.'1 ?99 Sb.

Asistence POHODA Klasik čI. 29 a 67
VPPPM-V-3/2017

Úraz - omezený rozsah ČI. 73
VPPPMV-V-3/2017

Ročni pojistné se zohledněním všech slev KČ.

Podsmlouva č. 17716017-15

Datum a čas poČátku podsmlouvy: l. 3. 2018, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: 5AD6520
Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
Tovární značka: neuvedeno
Typ: Zahraniční výroby
Specifikace: Brémach
VIN/EČV: ZE8T2ASAOB0004207

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor voZidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla. ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR'?:

Rozsah pojištění:

Ano

po,jištění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast Výluký Po, lstné v KČ

Odpovčdnost z provom FLEET 100 zák. 168/1999 Sb.

čI. 29 a 67Asistence POHODA Klasik VPPPM-V-3/201 7

Úraz - omezený rozsah ČI. 73
VPPPMV-V-3/2017

Ročni pojistné se zohlednčním vŠech slev 6 KČ.

Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00

(+420) 241 114 114
www.ceskapojistovna.cz .L P. O. BOX 305

659 05 Brno



Podsmlouva č. 17734429-16

Datum a čas počátku podsmlouvy: l. 3. 2018, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: 2BEZRZ
Druh vozidla: malotraktor
Tovární značka: neuvedeno
Typ: Zahraniční výroby
Specifikace: HYSTER J3,00XM
VIN/EČV: B416A01599D

Identifikační údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištčni). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i n]ilno úzenň ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
pojištění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast V. 'luky pojistné v kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168 19?9 Sb.

. . čI. 29 a 67Asistencc POHODA Klasik VPPPM-V-3/20 17

· , čI. 73Uraz - omezeny rozsah VPPPMV-V-3/2017

Ročni pojistné se zohledněním všech slev Kč.

Podsmlouva č. 17716018-11

Datum a čas počátku podsmlouvy: l. 3. 2018, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: ABA4356
Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg
Továrni značka: neuvedeno
Typ: Zahraniční výroby
Specifikace: Mercedes-Benz 814
VIN/EČV: WDB6740121K003987

.]denlifikačni údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo úzenií ČR'?: Ano

Rozsah pojištění:
po,jištění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast VYluky Po. lstné v KČ

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168il999 Sb.

. . čI. 29 a 67Asistence POHODA Klasik VPPPM-V-3/201 7

Úraz - oinezený rozsah ČI. 73
VPPPMV-V-3/2017

Roční pojistné se zohledněním všech slev KČ.

l

>b

Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00

(+420) 241 114 114

www.ceskapojistovna.cz . _' P. O. BOX 305
659 05 Brno



Podsmlouva č. 17786915-17

Datum a čas počátku podsmlouvy: l. 3. 2018, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: 3AL8812
Druh vozidla: osobní automobil
Továrni značka: Škoda
Typ: Yeti
Specifikace: Škoda Yeti
VIN/EČV: TMBLI)75L11)6079663

Idcntifikačni údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (ptcdmčtu pojištčni). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistncho.

Provozuje pojistník vozidlo i niimo úzeníí ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
P(liištění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast Výluky pojistné v kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168' 1999 Sb.
'

All Risk - Evropa 5%, niinimál-
Havarijní pojištění (mimo vybrané zeníě ně však 5 000

dle VPP) Kč
ČI. 29Všechna skla VPPPM-V-3/2017

. . čI. 29 a 67Asistence POHODA Special VPPPM-V-3/2017

Úraz - omezený rozsah ČI. 73
VPPPMV-V-3/2017

Ročni pojistné se zohledněnim všech slev Kč,

Podsmlouva č. 17734428-28

Datum a čas počátku podsmlouvy: l. 3. 201 8, OD:®

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: 2BEZRZ
Druh vozidla: malotraktor
Tovární ziiačka: neuvedeno
Typ: Zahraniční výroby
Specifikace: HYSTER J2,50XM
VIN/EČV: B416A01597D

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezamčnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištčni). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla. ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?:

Rozsah pojištění:

Ano

pojištění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast V 'luky Po. lstné v KČ

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. l68il 999 Sb.

. . čI. 29 a 67Asistence POHODA Klasik VPPPM-V-3/2017

. čI. 73Uraz - omezeny rozsah VPPPMV-V-3/2017

Roční pojistné se zohledněním všech slev KČ.

>6

Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00

(+420) 241 114 114

www.ceskapojistovna.cz . ": P. O. BOX 305
659 05 Brno

l



Y
Podsmlouva č. 17716020-13

Datum a čas počátku podsmlouvy: l. 3. 2018, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: 98Alll
Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívčs
Tovární značka: neuvedeno
Typ: Zahraniční výroby
Specifikace: AGADOS s.r.o. VZ 26 B
VIN/EČV: TK9V261 100VAP3222

ldcntifikačni údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištční). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistncho.

Provozuje pojistník vozidlo i niimo území ČR?:

Rozsah noiištění:

Ano

pojištěni Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast Výluky pojistné v kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168' 1?99 Sb.

čI. 29 a 67
Asistence POHODA Klasik VPPPM-V-3/2017

Roční pojistné se zohledněním všech slev KČ.

Podsmlouva č. 17716019-18

Datum a čas počátku podsmlouvy: l. 3. 2018, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: AE2457
Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
Továrni značka: neuvedeno
Typ: Zahraniční výroby
Specifikace: HUMBAAUR HT 200 RA
VIN/EČV: 38946

Identifikační údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (přcdníčtu pojištěni). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

pojištění Varianta Limit pinění v KČ Spoluúčast Výluky pojistné v Kč

oapovčdnost z provozu fleet 100 zák. 168/1999 Sb.

čI. 29 a 67
Asistence POHODA Klasik VPPPM-V-3/2017

Rozsah Doiištění:

Roční pojistné se zohledněním všech slev Kč.

f

:J·

Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00

(+420) 241 114 114

www.ceskapojistovna.cz
. P. O. BOX 305

659 OS Brno



jr
Podsmlouva Č. 17725684-28

Datum a Čas počátku podsmlouvy: l. 3. 2018, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: 9A78542
Druh vozidla: nákladní auto]nobi] nad 3500 kg
Továrni značka: neuvedeno
Typ: Zahraniční výroby
Specifikace: IVECO 65 C18
VIN/EČV: ZCFC651)0005775706

ldcntifikačni údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmčtu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i minío úzenií ČR?: Ano

noiiŠtění:

pojištění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast výluky Pojistně v KČ

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168"1999 Sb.

čI. 29 a 67
Asistence POHODA Klasik VPPPM-V-3/20 17

. , čI. 73Uraz - omezeny rozsah VPPPMV-V-3/2017

Roční pojistné se zohledněním všech slev č.

Podsmlouva č. 17734427-13

Datum a čas počátku podsmlouvy: l. 3. 2018, 00:00

' Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: 2BEZRZ
Druh vozidla: malotraktor
Tovární značka: neuvedeno
Typ: Zahraniční výroby
Specifikace: HYSTER J2,50XM
VIN/EČV: B416A01596D

Identifikační údaj vin se považuje za jediný a nezainčnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla. ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

" "" F" "J " " " " "" " "

pojištění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast Výluký Po lstné v KČ

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák, 168/1999 Sb.

. čI. 29 a 67Asistence POHODA Klasik VPPPM-V-3/2017

Úraz - omezený rozsah ČI. 73
VPPPMV-V-3/2017

Rozsah Doiištění:

Roční pojistné se zohledněním všech slev KČ.

Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00

(+420) 241 114 114

vvww.ceskapojistovna.cz P. O. BOX 305
659 05 Brno

l

l

,



l'
l ,

Podsmlouva č. 17734425-10

Datum a čas počátku podsinlouvy: l. 3. 2018, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: 2BEZRZ
Druh vozidla: malotraktor
Tovární značka: neuvedeno
Typ: Zahraniční výroby
Specifikace: HYSTER J2,50XM
VIN/EČV: B416A01595D

Identifikační údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmčtu pojištčni). Další Udaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i n)imo úzeníi ČR?:

Rozsah pojištění:

Ano

pojištění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast výluky po,jistné v kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168' 1999 Sb.

čI. 29 a 67Asistence POHODA Klasik VPPPM-V-3/2017

Úraz - omezený rozsah ČI. 73
VPPPMV-V-3/2017

Ročni pojistné se zohledněním všech slev Kč.

Podsmjouva č. 17786914-10

Datum a čas počátku podsmlouvy: l. 3. 2018, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: 2AV4684
Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
Továrni značka: Volkswagen
Typ: Transporter
Specifikace: Volkswagen Transporter

' VjN/EČ.V: WVIZZZ7HZCH125724

ldentifikačni údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištěni). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR'?: Ano

pojištění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast výluky Po. lstné v KČ

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 16&'1999 Sb.

All Risk - Evropa 1%, minirnál-
Havarijní pojištěni (mimo vybrané země ně však l 000

dle VPP) Kč
čI. 29Všechna skla VPPPM-V-3/2017

čI. 29 a 67Asistence POHODA Special VPPPM-V-3/2017

Úraz - omezený rozsah ČI. 73
VPPPMV-V-3/2017

Rozsah pojištění:

RoČní pojistné se zohledněním všech slev KČ.
b

Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00

(+420) 241 114 114
www.ceskapojistovna.cz ..L P. O. BOX 305

659 OS Brno



Podsmlouva č. 17786913-14

Datuin a čas počátku podsmlouvy: l. 3. 2018, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: 2BEZRZ
Druh vozidla: malotraktor
Továrni značka: neuvedeno
Typ: Zahraniční výroby
Specifikace: COMBILIFT C 8000
VIN/EČV: 7267

Identifikační údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i n]inlo úzenií ČR?:

nniiětKnI:
ř""j"w"~""""pojištění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast výluky pojistné v kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168' 1999 Sb.

. čI. 29 a 67Asistence POHODA K]as]k VPPPM-V-3/20 17

. , čI. 73Uraz - omezeny rozsah VPPPMV-V-3/2017
_ . -Roční pojistné se zohledněním všech slev kč.

Podsmlouva č. 17715635-19

Datum a čas počátku podsmlouvy: l. 3. 2018, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: 4AL9885
Druh vozidla: osobní automobil
Továrni značka: Škoda
Typ: Rapid
Specifikace: 1,2
VIN/EČV: TMBAN6NHOE4030719

rIdentiňkačni údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištěni). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?:

Ano

Kč

Ano

l

po,jištění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast výluky Po lstné v KČ

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 16M999 Sb.

All Risk - Evropa 5%, minimál-
Havarijní pojištění (mimo vybrané země ně však 5 000

dle VPP) KČ

. čI. 29 a 67Asistence POHODA Special VPPPM-V-3/2017

. , čI. 73Uraz - omezeny rozsah VPPPMV-V-3/2017

Rn7!uľh noiištění:

Roční pojistné se zohledněním všech slev kč.

© Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00

(+420) 241 114 114

www.ceskapojistovna.cz :_L P. O. BOX 305
659 05 Brno



W
r'

ť

,r'

Podsmlouva č. 17786916-13

Datum a čas počátku podsmlouvy: l. 3. 2018, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: 4AC2999
Druh vozidla: osobní automobil
Tovární značka: Škoda
Typ: Superb
Specifikace: 2,0
VIN/EČV: TMBCF73T6F9006500

Identifikační údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištčni). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro sranovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo úzenjí ČR?:

R D :

Ano

W"

pojištění V L plnění v K S Výluky pojistné v kč
100 mi1./

Odpovědnost z provozu FLEET 100 100 mi1./ zák. 168." j 999 Sb. 3 250
10 000

A R 5%. nlininlá]-
Havarijní pojištěni (mimo vybrané země 390 000 ně však 5 000 7 767

dle VPP) Kč

, čI. 29 a 67 OAsistence P S al VPPPM-V-3/2017

. . , 100 000/ 73 OUraz - oineztny rozsah 200 000 V -V-3/2017

Ročni pojistné se zohledněním všech SIěV ll Ulô,- kc.

Podsmlouva č. 17716016-19

Datum a čas počátku podsmlouvy: l. 3. 2018, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: 54ABA14
Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
Továrni značka: neuvedeno
Typ: Záhranični výroby
Specifikace: KPS-B2-2(J/2
VIN/EČV: TK9KPS202YAKP9755

Identifikační údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Nr

po,jištění V L pinění v K S výluký Po_ lstné v KČ
100 mi1./

Odpovědnost z provozu F J 100 mil.l zák. 168,"1999 Sb. 228
10 000

, čI. 29 a 67 OAsistence P K k VPPPM-V-3/2017
W ='

Rozsah pQiištění:

Roční pojistné se zohledněním všech slev 228,- Kč.

Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00

(+420) 241 114 114

www.ceskapojistovna.cz M P. O. BOX 305
659 05 Brno



Podsmlouva č. 17715634-12

Datuin a čas počátku podsmlouvy: l. 3. 201 8. OD:®

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: 2BEZRZ
Druh vozidla: pracovni stroj - samojízdný
Tovární značka: neuvcdcno
Typ: Zahraniční výroby
Specifikace: Dcsta DVHM 3222 LXK
VIN/EČV: 1099

Identifikační údaj vin se považuje "a jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištčni). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo úzenň ČR?:

Rozsah pojištění:

Ano

Pojištění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast výlukv pojistné v kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168,"1999 Sb.
g

. . čI. 29 a 67Asistence POHODA Klasik VPPPM-V-3/2017

Úraz - omezený rozsah ČI. 73
VPPPMV-V-3/2017

Kočňi pojistne se zohlcdnennn vsecn slev kc.

Podsmlouva č. 17851091-11

Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 3. 201 8, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: 4AB0106
Druh vozidla: osobní automobil
Továrni značka: Volkswagen
Typ: Touareg
Specifikace: .
VIN/EČV: WVGZZZ7PZED041 108

ldentifikačni údaj vin se považuje za jediný a nezamčnitelný identifikátor Ůozidla (předinětu pojištěni). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla. ale pro stanoveni výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

pojištění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast VÝluky Po lstné v KČ

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168i 1999 Sb.

All Risk - Evropa 10%, mini-
Havarijní pojištěni (mimo vybrané zemč málnč však 10

dle VPP) 000 Kč
čl.29Všechna skla VPPPM-V-3/2017

. . čI. 29 a 67Asistence POHODA Special VPPPM-V-3/2017

. čI. 73Uraz - oinezeny rozsah VPPPMV-V-3/2017

Rozsah pojištění:

Ročni pojistné se zohledněním všech slev Kč.

S

Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00

(+420) 241 114 114

www.ceskapojistovna.cz P. O. BOX 305
659 05 Brno



"m

Podsmlouva č. 17725685-16

Datum a čas počátku podsmlouvy: l. 3. 2018, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: 1AA9852
Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
Tovární značka: Multicar
Typ: M
Specifikace: 35
VIN/EČV: WMU2M26E49W000175

Identifikační údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištěni). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidlm ale pro stanoveni výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo úzenň ČR?: Ano

nniiŠtění:
"""""""" "P;Ílštění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast výluky Poµstné v KČ

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168il999 Sb.

čI. 29 a 67
Asistence POHODA Klasik VPPPM-V-3/2017

čI. 73
Uraz - omezený rozsah VPPPMV-V-3/2017

Roční pojistné se zohledněním všech slev KČ.

Podsmlouva č. 17715636-15

Datum a čas počátku podsmlouvy: l. 3. 2018, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: 2AK0582
Druh vozidla: osobní automobil
Tovární značka: Škoda
Typ: Roomster
Specifikace: kombi
VIN/EČV: TMBNC25j3C701 1998

ldentiňkačni údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmčtu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla. ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

_ ___ r"pojištění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast Výluky Po. lstné v KČ

Odpovědnost z provozu FLEET 100 zák. 168,"1999 Sb.

All Risk - Evropa 1%, minimáj-
Havarijní pojištění (mimo vybrané zemč ně však l 000

dle VPP) Kč
čI. 29

Všechna skla VPPPM-V-3/2017
čI. 29 a 67

Asistence POHODA Special VPPPM-V-3/2017

. , čI. 73Uraz - omezeny rozsah VPPPMV-V-3/2017

Rozsah Doiištění:

Ročni pojistné se zohledněním všech slev KČ.

Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 www.ceskapojistovna.cz

(+420) 241 114 114

_L P. O. BOX 305
659 05 Brno



"¶

Podsmlouva č. 17722926-17

Datum íl čas počátku podsrňlouvy: l. 3. 2018, 00:00

Kód produktu: AN

Vozidlo
RZ: 07ABA58
Druh vozidla: přípojné vozidlo - přivěs
Továrni značka: neuvedeno
Typ: Zahraniční výroby
Specifikace: KOBRAS s.r.o. 2B-l-l200/2
VIN/EČV: TK92BI 120WIKP95 15

Identifikační údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištěni). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanoveni výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pQjištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast Výluky Pojistné v kč

Odpovědnost z provozu FLEET JOO zák. 168."1999 Sb.

. . čI. 29 a 67Asistence POHODA Klasik VPPPM-V-3/2017

Ročni pojistné se zohledněním všech slev KČ.

Podpis a razítko z' tupce České pojišt"ovny a.s.

(+420) 24 14114

www.ceskapojistovna.cz ": P. O. BOX 305
659 05 Brno


